Presidente Kennedy 4560, Morros, Casa 15, CEP 64067-010 - Teresina – PI,  

doravante denominada locadora, declaro que recebi de ÁTILA DE MELO LIRA, 

brasileiro, casado, Deputado Federal, CPF 745.687.013-68, residente, 

domiciliado à Avenida Presidente Kennedy, Nº 2736, Tabajaras, Teresina – PI, 

a quantia de R$ 4.261,45 (quatro mil, duzentos e sessenta e um reais, quarenta 

e cinco centavos) a título de locação de sala comercial no 603 e 605, do 

Edifício Álvaro Pires,  localizadas à Rua 24 de janeiro, 611, Centro – Teresina – 

PI, referente ao período 01/11/2025 a 30/11/2025. 

Teresina-PI, 30 de novembro de 2025.